
'Allah! Jag ber dig om välgång i denna värld och i den
nästa

Ibn Umar (må Allah vara nöjd med honom) berättade: "Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم avstod aldrig
från att säga dessa åkallelser, varje morgon och kväll: 'Allah! Jag ber dig om välgång i
denna värld och i den nästa. Allah! Jag ber dig om din förlåtelse och välgång i min tro,
mitt världsliga liv, min familj och min egendom. Allah! Dölj mina brister och skänk mig
trygghet från det jag fruktar. Allah! Bevara mig från alla håll – framifrån, bakifrån, från

höger och vänster, och ovanifrån. Jag söker skydd i din storhet från att jag plötsligt
slukas nerifrån.'"

[Autentisk] [Återberättad av Abu Dawud, an-Nasa'i, Ibn Majah och Ahmad]

Profeten صلى الله عليه وسلم var noggrann med att säga dessa åkallelser varje morgon och kväll: "Allah! Jag ber
dig  om  välgång"  –  välgång  ('Afiyah)  här  betyder  skydd  från  sjukdomar,  prövningar  och
svårigheter i denna värld, och onda begär, frestelser och tvivel i tron. "I denna värld och i det
nästa" – detta liv, och i det kommande livet. "Allah! Jag ber dig om din förlåtelse", att du
stryker bort mina synder och har överseende med dem, "och välgång" ett sunt tillstånd utan
brister, "i min tro", så att jag inte faller in i avgudadyrkan, innovationer i religionen eller
synder, "mitt världsliga liv", så att jag inte utstår motgångar, skada, och elände, "min familj",
partner, barn, släktingar, "och min egendom", min försörjning och mina handlingar bevaras.
"Allah! Dölj mina brister", så att mina tillkortakommanden inte exponeras, och stryk ut mina
synder, "och ge mig trygghet från det jag fruktar" från det jag känner skräck och ängslan för.
"Allah! Bevara mig", skydda mig från prövningar och det som skadar mig, "från alla håll –
framifrån, bakifrån, från höger och vänster, och ovanifrån". Detta är en omfattande bön om
att skyddas från alla möjliga riktningar varifrån faror kan komma. "Jag söker skydd i din
storhet från att jag plötsligt slukas nerifrån", en begäran om skydd från plötsliga katastrofer
som att jorden skulle svälja en eller att en olycka slår till utan förvarning.
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